令和３年６月１０日

各 位

美 幌 町 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 清野 政彦

６月１５日（火）休業のお知らせ

例年６月１５日は、北海道神宮祭のため休業とさせていただいております。

ご不便をおかけいたしますがよろしくお願い致します。

なお、給油所業務、金融業務については下記のとおり営業致します。

記

  ６月１５日（火）

事務所 休   業

（クミカン含む） 資材店舗

金融部

（共済含む）

通常営業

（貯金窓口は９：００～１５：００）

キャッシュコーナー ８：４５～１８：００

セルフ給油所
通常営業

７：００～２１：００